MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. 353 Prot. Tirané, mé &.@015

VENDIM Nr. 34, daté 13.05.2015

NE mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Ké&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 6, té datés
13.05.2015, pasi shqyrtoi Projektin "Ndértimi i Qéndrés sé Kontrollit, Biletarisé dhe
Infrastrukturés sé Parkut Arkeologjik té Finiqit", paragitur nga DRKK Vloré dhe Komuna

Finiq,

I1I.

VENDOSI:

.

Té miratojé projektin "Ndértimi i Qéndrés sé Kontrollit, Biletarisé dhe
Infrastrukturés sé Parkut Arkeologjik té Finiqit", paraqitur nga DRKK Vloré dhe
Komuna Finiq.

(Gjaté zbatimit t€ punimeve t& kryhet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
DRKK Vloré dhe Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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